
MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
01:06 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: municipio

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,048,780.56IMPUESTOS $2,009,452.00 $3,058,232.56 $1,921,094.92 $1,911,241.58 -98,210.42

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$589,371.43DERECHOS $5,201,735.00 $5,791,106.43 $1,207,888.96 $1,203,015.96 -3,998,719.04

$324,900.00PRODUCTOS $119,968.00 $444,868.00 $324,900.00 $324,900.00 204,932.00

$0.00     Corriente $119,968.00 $119,968.00 $0.00 $0.00 -119,968.00

$324,900.00     Capital $0.00 $324,900.00 $324,900.00 $324,900.00 324,900.00

$624,277.96APROVECHAMIENTOS $621,089.00 $1,245,366.96 $898,566.96 $897,156.96 276,067.96

$624,277.96     Corriente $621,089.00 $1,245,366.96 $898,566.96 $897,156.96 276,067.96

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,113.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $7,113.00 $7,113.00 $7,113.00 7,113.00

$22,245,795.88PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,695,505.00 $81,941,300.88 $73,381,070.59 $68,537,048.82 8,841,543.82

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$24,840,238.83         Total $67,647,749.00 $92,487,987.83 $77,740,634.43 $72,880,476.32 5,232,727.32

         Ingresos Excedentes 5,232,727.32

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,009,452.00 $3,058,232.56 $1,921,094.92 $1,911,241.58 -98,210.42$1,048,780.56

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,201,735.00 $5,791,106.43 $1,207,888.96 $1,203,015.96 -3,998,719.04$589,371.43

PRODUCTOS $119,968.00 $444,868.00 $324,900.00 $324,900.00 204,932.00$324,900.00

     Corriente $119,968.00 $119,968.00 $0.00 $0.00 -119,968.00$0.00

     Capital $0.00 $324,900.00 $324,900.00 $324,900.00 324,900.00$324,900.00

APROVECHAMIENTOS $621,089.00 $1,245,366.96 $898,566.96 $897,156.96 276,067.96$624,277.96

     Corriente $621,089.00 $1,245,366.96 $898,566.96 $897,156.96 276,067.96$624,277.96

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $59,695,505.00 $81,941,300.88 $73,381,070.59 $68,537,048.82 8,841,543.82$22,245,795.88

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,113.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $7,113.00 $7,113.00 $7,113.00 7,113.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
07/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
01:06 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: municipio

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$24,840,238.83         Total $67,647,749.00 $92,487,987.83 $77,740,634.43 $72,880,476.32 5,232,727.32

         Ingresos Excedentes 5,232,727.32
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